αρμάτων, καύση του Βασιλιά Καρνάβαλου και πολλές εκπλήξεις! Η εκδήλωση θα κλείσει με 
υπαίθριο πάρτυ που θα διοργανωθεί σε συνεργασία με τους καταστηματάρχες της παραλίας.  

Με βάση τα ανωτέρω παρακαλούμε όπως προβείτε στη διάθεση πίστωσης ποσού 
τεσσάρων χιλιάδων εννιακοσίων ενενήντα ευρώ 4.990,00€, σε βάρος του Κ.Α. 15-6471  για 
την κάλυψη των  αποκριάτικων εκδηλώσεων της ΔΕ Ιτέας του Δήμου Δελφών.   
………………………………………………………………………….. 

B. 

Δαπάνες Αποκριάτικων εκδηλώσεων 2016 

στις Δ.Ε. Παρνασσού και Γραβιάς 

Παρακαλούμε για τη διάθεση των κατωτέρω  πιστώσεων προς κάλυψη των δαπανών για τις

[...]

του με έγγραφη δήλωση προς τον Πρόεδρο, η οποία γνωστοποιείται υποχρεωτικώς προς όλα τα 

υπόλοιπα μέλη της Εταιρείας.  

Στα αποχωρούντα από την εταιρία μέλη δεν επιστρέφεται η εισφορά.  

Άρθρο 7 

ΚΕΦΑΛΑΙΟ 

Το κεφάλαιο της Εταιρείας ανέρχεται στο ποσό των εβδομήντα εννέα χιλιάδων πεντακοσίων  ευρώ 

(79.500 €),  διαιρούμενο σε εκατόν εξήντα (159) εταιρικά μερίδια αξίας πεντακοσίων ευρώ (500,00 €) 

έκαστο.  

Η εταιρική μερίδα μπορεί να αποτελείται από περισσότερα του ενός εταιρικά μερίδια. Η εταιρική μερίδα 

δεν μπορεί να είναι μικρότερη από ένα εταιρικό μερίδιο.